
 

 

Uchwała nr 7.06.05.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 06 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w składach Senackich Komisji w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 1 oraz 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w składzie: 

• Senackiej Komisji ds. Etyki 

§2 

Skład Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik do Uchwały Senatu nr 7.06.05.2022 

 

 

Senacka Komisja ds. Etyki  

dr hab. Renata Stachura-Lupa, prof. UP - przewodnicząca 

prof. dr hab. Sergiusz Wasiuta 

dr hab. Marzenna Jakubczak, prof. UP   

dr hab. Agnieszka Greń, prof. UP  

dr hab. Jacek Szmańda, prof. UP 

dr hab. Mariusz Szubert, prof. UP 

dr Aldona Guzik  

dr Ewa Fogelzang-Adler  

dr Paulina Kwaśniewska-Urban 

dr hab. Andrzej Rzepka, prof. UP - ZNP 

mgr Jan Fróg - KU NSZZ Solidarność 

dr hab. Jerzy Ciecieląg, prof. UP – ZZP UP 

dr hab. Ewa Młynarczyk, prof. UP – OZZ IP 

mgr Renata Gasek - sekretarz 

 

 


